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Rang St-Nr. Nom et prénom Jahrgang Klub Wohnort Zeiten Abstand

  Juniorinnen (1998 und jünger)  

1 65 POLLINGER Lynn 2006 TV Naters St.Niklaus 59:12.0
2 28 HALLER Leonie Zoé 2007 ULC Riverside Mödling A-Mödling 1h02:25.8 3:13.8

3 130 MEISTER Joëlle 2000 Dachsen 1h04:49.9 5:37.9

4 57 METRY Johanna 2001 SC Torrent-Albinen Susten 1h09:39.5 10:27.5

5 128 MEISTER Annick 2002 Dachsen 1h09:44.6 10:32.6

  Junioren (1998 und jünger)  

1 24 FUX Fabian 2001 BCVS Mount Asics Team St.Niklaus 46:35.2
2 116 HEFTI Joel 2001 Gsteig 54:59.6 8:24.4

3 12 BIFFIGER Maxim 2003 Grächen 56:26.1 9:50.9

4 56 METRY Antoine 2003 LFT Oberwallis Susten 58:49.6 12:14.4

5 46 KUSTER Cristobal 1999 Zermatt 1h01:19.5 14:44.3

6 88 WINIARSKI Leszek 2003 LKS ZORZA GDYNIA Gdynia 1h18:51.1 32:15.9

7 89 WINIARSKI Piotr 2008 LKS ZORZA GDYNIA Gdynia 1h36:46.6 50:11.4

  Damen I (1978 - 1997)  

1 105 EGGEL Deborah 1980 Brig 56:46.3
2 133 WILLISCH Alisha 1988 Täsch 57:11.7 25.4

3 114 BERTHOUD Maude 1981 Les Ponts-de-Martel 1h00:21.1 3:34.8

4 19 COLONNA Elena 1982 LSVO 1h00:29.5 3:43.2

5 15 BREGY Patricia 1981 LSVO Brig-Glis 1h02:04.0 5:17.7

6 9 BAUMGARTNER Emma 1988 1h02:42.9 5:56.6

7 69 SCHMID Alessandra 1997 Naters 1h04:31.5 7:45.2

8 25 GAY Jessica 1991 1h05:53.3 9:07.0

9 80 ULMER Cornelia 1983 Bayard Running Team Gamsen 1h07:43.3 10:57.0

10 7 BARHORST Ariët 1990 1h09:08.0 12:21.7

11 92 WIRTHNER Josianne 1985 Bayard Running Team Glis 1h10:45.3 13:59.0

12 126 MARGELISCH Tatjana 1989 Ried-Mörel 1h12:00.5 15:14.2

13 26 GRIFFITHS Phoebe 1989 Echo Fitness Zermatt 1h12:15.3 15:29.0

14 33 HOPPE Nancy 1981 Zermatt 1h13:06.1 16:19.8

15 101 ZUIDEMA Anita 1994 Würenlos 1h15:53.1 19:06.8

  Damen II (1968 - 1977)  

1 94 WITTWER Marianne 1971 TV Reichenbach Reichenbach 57:50.2
2 102 ZUMWALD Judith 1974 LAT Sense 58:23.2 33.0

3 31 HISCHIER Claudia 1970 LSVO Oberwald 1h01:31.6 3:41.4

4 52 MANGISCH Eleonora 1974 LSVO Bitsch 1h02:56.2 5:06.0

5 10 BEELER Daniela 1969 Albinen 1h03:56.3 6:06.1

6 55 MEICHTRY Katarina 1976 Kollbrunn 1h19:32.3 21:42.1
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  Damen III (1958 - 1967)  

1 98 ZBINDEN Kathrin 1967 1h00:51.8
2 129 MEISTER Sabrina 1966 Dachsen 1h05:12.8 4:21.0

3 5 ARMATI Karin 1967 Everest Fanclub 17 Bellikon 1h05:21.9 4:30.1

4 85 WALTHER Colette 1962 4feet Glis 1h06:29.3 5:37.5

5 8 BARTOLOZZI Sylvie 1966 LSVO Brig 1h07:55.6 7:03.8

6 29 HALLER Sandra Catherine 1966 1h10:06.5 9:14.7

7 84 VON ARX Susanne 1964 STB Bern 1h10:14.9 9:23.1

8 113 TAPPAREL Mariette 1961 Montana 1h17:44.7 16:52.9

9 70 SCHMIDT Hanny 1965 Bayard Running Team Blatten 1h19:57.2 19:05.4

10 6 ARNI Alexandra 1967 Basel 1h25:15.2 24:23.4

  Damen IV (1957 und älter)  

1 95 WULLSCHLEGER Catherine 1956 Naters 1h09:47.1
2 68 SCHIBLI Gaby 1953 LSVO 3940 Steg 1h16:31.2 6:44.1

  Herren I (1988 - 1997)  

1 107 SIMPSON Robbie 1991 Banchory 39:23.3
2 40 JODIDIO Alex 1990 scott Grimentz 41:13.1 1:49.8

3 73 SIEVERT Tobias 1992 Nyon 46:39.5 7:16.2

4 120 KARLEN Joël 1993 Glis 48:14.7 8:51.4

5 11 BENELLI Luca Matteo 1994 Naters 50:03.7 10:40.4

6 27 GRUBER Thomas 1993 Rhone Runners St. Niklaus 50:45.1 11:21.8

7 82 VENETZ Sandro 1992 Rhone Runners Stalden 50:52.5 11:29.2

8 38 JACOT Jérôme 1995 Ski Club La Sagne La Chaux-de-Fonds 51:56.4 12:33.1

9 49 LERJEN Yannic 1990 52:22.7 12:59.4

10 123 MURRAY David 1990 Zermatt 52:57.7 13:34.4

11 48 LEHNER Hans-Peter 1992 Nikolaitaler Täsch 54:19.7 14:56.4

12 125 MARGELISCH Florian 1990 Ried-Mörel 56:59.6 17:36.3

13 132 MATHIEU Damien 1992 Zermatt 1h00:40.6 21:17.3

14 50 LOCHMATTER Dominique 1989 LSV Nikolaitaler St. Niklaus 1h02:09.3 22:46.0

15 122 CASS Peter 1990 Zermatt 1h10:07.1 30:43.8

  Herren II (1978 - 1987)  

1 36 IMBODEN Björn 1987 Laufsportverein Oberwallis Unterkulm 49:26.7
2 106 LOCHMATTER Patrick 1982 Zermatt 50:36.3 1:09.6

3 3 ALLET Fabian 1983 Bayard Running Team Leukerbad 50:38.6 1:11.9

4 39 JEQUIER Adrien 1986 Val-d'Illiez 52:53.2 3:26.5

5 64 POINTON Stuart 1981 Salewa Mountain Shop Zermatt Täsch 55:15.2 5:48.5

6 81 VALIQUER Frédéric 1982 Equipe New Concept Sport - Com 56:29.1 7:02.4

7 74 SIMKISS Chris 1980 McCarkiss Endurance Project Zurich 57:25.0 7:58.3

8 72 SCHNIDRIG Mathias 1983 Ried-Brig 57:43.6 8:16.9

9 35 HUSSEY Robbie 1982 Echo Fitness Zermatt 58:20.6 8:53.9

10 104 KAMOLZ Moritz 1986 Augustinusmüme Mechernich 58:34.2 9:07.5

11 37 IMBODEN Michel 1983 Unterkulm 1h03:33.3 14:06.6

12 60 MOOSER Patric 1981 ICH und ER Hinwil 1h05:57.2 16:30.5
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13 17 BREGY Philipp 1981 LSVO Brig-Glis 1h06:48.0 17:21.3

14 90 WIRTH Felix 1981 Hamburg 1h13:54.7 24:28.0

  Herren III (1968 - 1977)  

1 115 DUBOIS Baptiste 1977 Les Ponts-de-Martel 45:03.8
2 121 BÜHLER Johannes 1973 Glis 48:49.1 3:45.3

3 86 WILLISCH Marco 1977 Veyras 49:35.5 4:31.7

4 117 HEFTI Martin 1972 Reichenbach 50:01.0 4:57.2

5 83 VOLKEN Andreas 1974 Bayard Running Team Naters 52:52.0 7:48.2

6 62 PALVA Fernando 1973 Zermatt 53:15.8 8:12.0

7 99 ZENHÄUSERN Lars 1974 Sportteam Zaniglas St. Niklaus 55:37.6 10:33.8

8 58 METRY Otto 1968 SC Torrent-Albinen Susten 55:48.4 10:44.6

9 21 FALLERT Wolfgang 1970 LSVO Naters 55:52.3 10:48.5

10 59 MILLIUS Jean-Pierre 1971 STV Baltschieder Baltschieder 56:41.1 11:37.3

11 66 SAILLEN Pierre 1976 Sion 57:10.0 12:06.2

12 16 BREGY Patrick 1973 LSVO Glis 59:04.5 14:00.7

13 97 Z`BRUN Andy 1972 Bigfriends / woo Turtmann 59:26.5 14:22.7

14 51 LUSCHNIG Johannes 1976 Perchtoldsdorf 1h00:54.7 15:50.9

15 61 OSER Guido 1968 1h04:58.0 19:54.2

16 131 BANGERTER Laurent 1970 Bern 1h09:37.7 24:33.9

  Herren IV (1958 - 1967)  

1 108 MESSEMI Rolf 1967 Oberstocken 46:58.2
2 22 FLACHER Andreas 1965 Langnau i. E. 49:16.4 2:18.2

3 43 KALBERMATTEN Tony 1961 50:49.0 3:50.8

4 93 WITTWER Daniel 1965 Mentigslüfer Reichenbach 51:15.9 4:17.7

5 112 MILLIUS Beat 1959 Baltschieder 53:13.9 6:15.7

6 109 THOMANN Ueli 1966 Thun 53:30.1 6:31.9

7 119 WERLEN Alfons 1967 Visperterminen 53:34.6 6:36.4

8 96 WYSS Andreas 1965 Thömus Oberdiessbach L4HE 55:06.9 8:08.7

9 41 JORDAN Remo 1958 Rhone Runners Glis 55:45.7 8:47.5

10 79 TSCHERRIG Klaus 1967 Täsch 56:29.7 9:31.5

11 127 MEISTER Roland 1963 Dachsen 57:22.6 10:24.4

12 42 JULEN Heiri 1963 Zermatt 58:15.9 11:17.7

13 34 HUFSCHMID Bruno 1960 Everest 17 Club Bellikon Aargau 58:44.1 11:45.9

14 111 BRIW Beni 1961 Brig 59:16.7 12:18.5

15 13 BINER Reto 1963 1h03:42.5 16:44.3

16 44 KRAUTGARTNER Peter 1967 1h03:47.6 16:49.4

17 23 FREY Stefan 1959 Rhone Runners Glis 1h05:50.0 18:51.8

18 103 ZWAHLEN Thomas 1967 STB Bern 1h07:18.1 20:19.9

19 118 KRADOLFER Werner 1963 Zermatt 1h07:33.2 20:35.0

20 124 IMBODEN Beat 1965 Steg-Hohtenn 1h18:29.4 31:31.2

21 54 MEICHTRY André 1965 Kollbrunn PM 1h19:32.3 32:34.1

22 87 WINIARSKI Jacek 1964 Gdynia 1h36:47.7 49:49.5

  Herren V (1957 und älter)  

1 20 DE BELLIS François 1953 Swiss Masters Running Montricher 50:07.2
2 4 ALLET Rudi 1955 SC Gemmi Leukerbad 55:28.0 5:20.8
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3 45 KUONEN Kurt 1954 LSVO Ried-Brig 1h00:22.4 10:15.2

4 14 BODENMANN Andreas 1956 aTRInaline Zermatt 1h04:07.6 14:00.4

5 32 HISCHIER Kurt 1955 LSVO Oberwald 1h04:32.8 14:25.6

6 67 SCHIBLI Armin 1946 LSVO 3940 Steg 1h05:23.0 15:15.8

7 91 WIRTHNER Gerhard 1953 Bayard RunningTeam Glis 1h10:45.3 20:38.1

8 134 SCHENA Pino 1939 Monthey 1h11:17.7 21:10.5

9 110 PERREN Ulysse 1943 Randogne 1h13:24.3 23:17.1

10 71 SCHNIDRIG Kurt 1953 Ried-Brig 1h13:51.9 23:44.7

11 63 PLETSCHET René Bernhard 1934 FVA-WLV Zermatt 1h46:27.2 56:20.0

  Nordic Walking Damen & Herren  

1 161 IMBODEN Alexander 1988 Team Tasca Täsch 1h06:31.1
2 169 KRONIG Sarah 1989 Zermatt 1h13:26.4 6:55.3

3 188 GOLDER Lukas 1974 Feldbrunnen 1h15:44.2 9:13.1

4 193 WILLISCH Fabiola 1963 Täsch 1h17:37.6 11:06.5

5 155 BRANTSCHEN Sibylle 1984 1h17:41.9 11:10.8

6 190 DÖNNI Kathrin 1971 Zermatt 1h26:26.4 19:55.3

7 183 WINIARSKA Monika 1970 Gdynia 1h31:31.0 24:59.9

7 181 TKACZYK Elzbieta 1972 Perchtoldsdorf 1h31:31.0 24:59.9

7 159 HALLER Nadia 1968 1h31:31.0 24:59.9

10 167 JEKER Geneviève 1974 1h36:05.6 29:34.5

11 160 HEDIGER Rita 1962 Laufgruppe Fricktal 2h17:27.8 1h10:56.7

  Volksläufer Damen & Herren  

1 153 BACHMANN Pascal 2006 London 1h01:09.5
2 152 BACHMANN Andrin 1972 London 1h01:11.1 1.6

3 154 BRANTSCHEN Reto 1975 Randa 1h03:39.6 2:30.1

4 194 BECK Jean-Philippe 1983 Chailly 1h05:53.0 4:43.5

5 175 NIEMANN Mathis 1998 Augustinushütte Randa 1h05:53.7 4:44.2

6 163 IMBODEN Silvan 1990 Hägendorf 1h06:37.4 5:27.9

7 176 NÜRENBERG Martin 2001 Augustinushütte Randa 1h08:33.4 7:23.9

8 174 MULLA Lutz 2000 Augustinushütte Randa 1h09:20.2 8:10.7

9 186 BEFFA Nathalie 1965 Levron 1h09:57.6 8:48.1

10 158 FUCHS Mario 1967 Täsch 1h11:36.6 10:27.1

11 177 RUDIN Raphael 1972 Basel 1h12:01.2 10:51.7

12 157 EMIG Volker 1969 Rennschnecken Siefersheim Siefersheim 1h21:23.6 20:14.1

13 180 SUMMERMATTER Giulia 2007 Gämschjini St.Niklaus 1h23:34.0 22:24.5

13 179 SUMMERMATTER Baschi 1969 Gämschjini St.Niklaus 1h23:34.0 22:24.5

15 184 ZUBER André 1993 1h27:19.3 26:09.8

16 166 JEKER Elodie 2007 1h34:45.1 33:35.6

17 165 JEKER Dominique 1972 1h34:45.7 33:36.2

18 178 RUMPF Robert 1953 Luzern 1h34:46.9 33:37.4

19 185 ZUBER Gerold 1961 1h35:08.0 33:58.5

20 192 CHARVET Adelheid 1958 Saas Grund 1h43:03.8 41:54.3

20 191 LETTNER Caroline 1982 Brig Glis 1h43:03.8 41:54.3

22 156 BREGY Daniel 1984 Stützpunktfeuerwehr Brig-Glis Brig-Glis 2h03:23.2 1h02:13.7

  Biker Damen & Herren  

1 187 WILLISCH John 1982 Täsch 48:16.1
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2 189 JAUNER Thomas 1974 Zermatt 53:24.0 5:07.9

3 162 IMBODEN Florian 1986 Zermatt 58:30.7 10:14.6

4 182 WILLISCH Simon 1978 Bikeclup Mattertal Zermatt 1h03:50.1 15:34.0

5 170 LAUBER Georges 1972 Täsch 1h05:47.4 17:31.3

6 164 JACOBI Max 1992 Bikeclub Mattertal Zermatt 1h17:29.6 29:13.5

7 171 LERJEN Rinaldo 1971 Bikeclub Mattertal Täsch 1h21:22.8 33:06.7

8 168 JULEN Regula 1965 Zermatt 1h33:41.9 45:25.8

  Läufer Damen  

1 105 EGGEL Deborah 1980 Brig 56:46.3
2 133 WILLISCH Alisha 1988 Täsch 57:11.7 25.4

3 94 WITTWER Marianne 1971 TV Reichenbach Reichenbach 57:50.2 1:03.9

4 102 ZUMWALD Judith 1974 LAT Sense 58:23.2 1:36.9

5 65 POLLINGER Lynn 2006 TV Naters St.Niklaus 59:12.0 2:25.7

6 114 BERTHOUD Maude 1981 Les Ponts-de-Martel 1h00:21.1 3:34.8

7 19 COLONNA Elena 1982 LSVO 1h00:29.5 3:43.2

8 98 ZBINDEN Kathrin 1967 1h00:51.8 4:05.5

9 31 HISCHIER Claudia 1970 LSVO Oberwald 1h01:31.6 4:45.3

10 15 BREGY Patricia 1981 LSVO Brig-Glis 1h02:04.0 5:17.7

11 28 HALLER Leonie Zoé 2007 ULC Riverside Mödling A-Mödling 1h02:25.8 5:39.5

12 9 BAUMGARTNER Emma 1988 1h02:42.9 5:56.6

13 52 MANGISCH Eleonora 1974 LSVO Bitsch 1h02:56.2 6:09.9

14 10 BEELER Daniela 1969 Albinen 1h03:56.3 7:10.0

15 69 SCHMID Alessandra 1997 Naters 1h04:31.5 7:45.2

16 130 MEISTER Joëlle 2000 Dachsen 1h04:49.9 8:03.6

17 129 MEISTER Sabrina 1966 Dachsen 1h05:12.8 8:26.5

18 5 ARMATI Karin 1967 Everest Fanclub 17 Bellikon 1h05:21.9 8:35.6

19 25 GAY Jessica 1991 1h05:53.3 9:07.0

20 85 WALTHER Colette 1962 4feet Glis 1h06:29.3 9:43.0

21 80 ULMER Cornelia 1983 Bayard Running Team Gamsen 1h07:43.3 10:57.0

22 8 BARTOLOZZI Sylvie 1966 LSVO Brig 1h07:55.6 11:09.3

23 7 BARHORST Ariët 1990 1h09:08.0 12:21.7

24 57 METRY Johanna 2001 SC Torrent-Albinen Susten 1h09:39.5 12:53.2

25 128 MEISTER Annick 2002 Dachsen 1h09:44.6 12:58.3

26 95 WULLSCHLEGER Catherine 1956 Naters 1h09:47.1 13:00.8

27 29 HALLER Sandra Catherine 1966 1h10:06.5 13:20.2

28 84 VON ARX Susanne 1964 STB Bern 1h10:14.9 13:28.6

29 92 WIRTHNER Josianne 1985 Bayard Running Team Glis 1h10:45.3 13:59.0

30 126 MARGELISCH Tatjana 1989 Ried-Mörel 1h12:00.5 15:14.2

31 26 GRIFFITHS Phoebe 1989 Echo Fitness Zermatt 1h12:15.3 15:29.0

32 33 HOPPE Nancy 1981 Zermatt 1h13:06.1 16:19.8

33 101 ZUIDEMA Anita 1994 Würenlos 1h15:53.1 19:06.8

34 68 SCHIBLI Gaby 1953 LSVO 3940 Steg 1h16:31.2 19:44.9

35 113 TAPPAREL Mariette 1961 Montana 1h17:44.7 20:58.4

36 55 MEICHTRY Katarina 1976 Kollbrunn 1h19:32.3 22:46.0

37 70 SCHMIDT Hanny 1965 Bayard Running Team Blatten 1h19:57.2 23:10.9

38 6 ARNI Alexandra 1967 Basel 1h25:15.2 28:28.9

  Läufer Herren  

1 107 SIMPSON Robbie 1991 Banchory 39:23.3
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2 40 JODIDIO Alex 1990 scott Grimentz 41:13.1 1:49.8

3 115 DUBOIS Baptiste 1977 Les Ponts-de-Martel 45:03.8 5:40.5

4 24 FUX Fabian 2001 BCVS Mount Asics Team St.Niklaus 46:35.2 7:11.9

5 73 SIEVERT Tobias 1992 Nyon 46:39.5 7:16.2

6 108 MESSEMI Rolf 1967 Oberstocken 46:58.2 7:34.9

7 120 KARLEN Joël 1993 Glis 48:14.7 8:51.4

8 121 BÜHLER Johannes 1973 Glis 48:49.1 9:25.8

9 22 FLACHER Andreas 1965 Langnau i. E. 49:16.4 9:53.1

10 36 IMBODEN Björn 1987 Laufsportverein Oberwallis Unterkulm 49:26.7 10:03.4

11 86 WILLISCH Marco 1977 Veyras 49:35.5 10:12.2

12 117 HEFTI Martin 1972 Reichenbach 50:01.0 10:37.7

13 11 BENELLI Luca Matteo 1994 Naters 50:03.7 10:40.4

14 20 DE BELLIS François 1953 Swiss Masters Running Montricher 50:07.2 10:43.9

15 106 LOCHMATTER Patrick 1982 Zermatt 50:36.3 11:13.0

16 3 ALLET Fabian 1983 Bayard Running Team Leukerbad 50:38.6 11:15.3

17 27 GRUBER Thomas 1993 Rhone Runners St. Niklaus 50:45.1 11:21.8

18 43 KALBERMATTEN Tony 1961 50:49.0 11:25.7

19 82 VENETZ Sandro 1992 Rhone Runners Stalden 50:52.5 11:29.2

20 93 WITTWER Daniel 1965 Mentigslüfer Reichenbach 51:15.9 11:52.6

21 38 JACOT Jérôme 1995 Ski Club La Sagne La Chaux-de-Fonds 51:56.4 12:33.1

22 49 LERJEN Yannic 1990 52:22.7 12:59.4

23 83 VOLKEN Andreas 1974 Bayard Running Team Naters 52:52.0 13:28.7

24 39 JEQUIER Adrien 1986 Val-d'Illiez 52:53.2 13:29.9

25 123 MURRAY David 1990 Zermatt 52:57.7 13:34.4

26 112 MILLIUS Beat 1959 Baltschieder 53:13.9 13:50.6

27 62 PALVA Fernando 1973 Zermatt 53:15.8 13:52.5

28 109 THOMANN Ueli 1966 Thun 53:30.1 14:06.8

29 119 WERLEN Alfons 1967 Visperterminen 53:34.6 14:11.3

30 48 LEHNER Hans-Peter 1992 Nikolaitaler Täsch 54:19.7 14:56.4

31 116 HEFTI Joel 2001 Gsteig 54:59.6 15:36.3

32 96 WYSS Andreas 1965 Thömus Oberdiessbach L4HE 55:06.9 15:43.6

33 64 POINTON Stuart 1981 Salewa Mountain Shop Zermatt Täsch 55:15.2 15:51.9

34 4 ALLET Rudi 1955 SC Gemmi Leukerbad 55:28.0 16:04.7

35 99 ZENHÄUSERN Lars 1974 Sportteam Zaniglas St. Niklaus 55:37.6 16:14.3

36 41 JORDAN Remo 1958 Rhone Runners Glis 55:45.7 16:22.4

37 58 METRY Otto 1968 SC Torrent-Albinen Susten 55:48.4 16:25.1

38 21 FALLERT Wolfgang 1970 LSVO Naters 55:52.3 16:29.0

39 12 BIFFIGER Maxim 2003 Grächen 56:26.1 17:02.8

40 81 VALIQUER Frédéric 1982 Equipe New Concept Sport - Com 56:29.1 17:05.8

41 79 TSCHERRIG Klaus 1967 Täsch 56:29.7 17:06.4

42 59 MILLIUS Jean-Pierre 1971 STV Baltschieder Baltschieder 56:41.1 17:17.8

43 125 MARGELISCH Florian 1990 Ried-Mörel 56:59.6 17:36.3

44 66 SAILLEN Pierre 1976 Sion 57:10.0 17:46.7

45 127 MEISTER Roland 1963 Dachsen 57:22.6 17:59.3

46 74 SIMKISS Chris 1980 McCarkiss Endurance Project Zurich 57:25.0 18:01.7

47 72 SCHNIDRIG Mathias 1983 Ried-Brig 57:43.6 18:20.3

48 42 JULEN Heiri 1963 Zermatt 58:15.9 18:52.6

49 35 HUSSEY Robbie 1982 Echo Fitness Zermatt 58:20.6 18:57.3

50 104 KAMOLZ Moritz 1986 Augustinusmüme Mechernich 58:34.2 19:10.9

51 34 HUFSCHMID Bruno 1960 Everest 17 Club Bellikon Aargau 58:44.1 19:20.8

52 56 METRY Antoine 2003 LFT Oberwallis Susten 58:49.6 19:26.3

53 16 BREGY Patrick 1973 LSVO Glis 59:04.5 19:41.2

54 111 BRIW Beni 1961 Brig 59:16.7 19:53.4

55 97 Z`BRUN Andy 1972 Bigfriends / woo Turtmann 59:26.5 20:03.2

56 45 KUONEN Kurt 1954 LSVO Ried-Brig 1h00:22.4 20:59.1
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34. Täschalplauf
"Oberwalliser Laufcup" & "Walliser Berglauf Cup"

30. Juli 2017
Berglauf

Offizielles Ergebnis
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Rang St-Nr. Nom et prénom Jahrgang Klub Wohnort Zeiten Abstand

57 132 MATHIEU Damien 1992 Zermatt 1h00:40.6 21:17.3

58 51 LUSCHNIG Johannes 1976 Perchtoldsdorf 1h00:54.7 21:31.4

59 46 KUSTER Cristobal 1999 Zermatt 1h01:19.5 21:56.2

60 50 LOCHMATTER Dominique 1989 LSV Nikolaitaler St. Niklaus 1h02:09.3 22:46.0

61 37 IMBODEN Michel 1983 Unterkulm 1h03:33.3 24:10.0

62 13 BINER Reto 1963 1h03:42.5 24:19.2

63 44 KRAUTGARTNER Peter 1967 1h03:47.6 24:24.3

64 14 BODENMANN Andreas 1956 aTRInaline Zermatt 1h04:07.6 24:44.3

65 32 HISCHIER Kurt 1955 LSVO Oberwald 1h04:32.8 25:09.5

66 61 OSER Guido 1968 1h04:58.0 25:34.7

67 67 SCHIBLI Armin 1946 LSVO 3940 Steg 1h05:23.0 25:59.7

68 23 FREY Stefan 1959 Rhone Runners Glis 1h05:50.0 26:26.7

69 60 MOOSER Patric 1981 ICH und ER Hinwil 1h05:57.2 26:33.9

70 17 BREGY Philipp 1981 LSVO Brig-Glis 1h06:48.0 27:24.7

71 103 ZWAHLEN Thomas 1967 STB Bern 1h07:18.1 27:54.8

72 118 KRADOLFER Werner 1963 Zermatt 1h07:33.2 28:09.9

73 131 BANGERTER Laurent 1970 Bern 1h09:37.7 30:14.4

74 122 CASS Peter 1990 Zermatt 1h10:07.1 30:43.8

75 91 WIRTHNER Gerhard 1953 Bayard RunningTeam Glis 1h10:45.3 31:22.0

76 134 SCHENA Pino 1939 Monthey 1h11:17.7 31:54.4

77 110 PERREN Ulysse 1943 Randogne 1h13:24.3 34:01.0

78 71 SCHNIDRIG Kurt 1953 Ried-Brig 1h13:51.9 34:28.6

79 90 WIRTH Felix 1981 Hamburg 1h13:54.7 34:31.4

80 124 IMBODEN Beat 1965 Steg-Hohtenn 1h18:29.4 39:06.1

81 88 WINIARSKI Leszek 2003 LKS ZORZA GDYNIA Gdynia 1h18:51.1 39:27.8

82 54 MEICHTRY André 1965 Kollbrunn PM 1h19:32.3 40:09.0

83 89 WINIARSKI Piotr 2008 LKS ZORZA GDYNIA Gdynia 1h36:46.6 57:23.3

84 87 WINIARSKI Jacek 1964 Gdynia 1h36:47.7 57:24.4

85 63 PLETSCHET René Bernhard 1934 FVA-WLV Zermatt 1h46:27.2 1h07:03.9

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (13)

1 ANTHAMATTEN Martin 1984 Zermatt

2 KREUZER Viktoria 1989 Fiesch

18 CETIN Nurullah 1962 Migros Buchs

30 HERZOG Glyn 1980 ICH und ER Binningen

47 KUSTER Santiago 1999 Zermatt

53 MATHIEU Armin 1955 Albinen

76 TIMMER Hendrik 1968

77 TIMMER Jeanet 1971

78 TIMMER Michael 2000

100 ZUBER Benno 1960 Randa

151 ASSUNCAO Adelaide 1975 Zermatt

172 MATHIEU Armin 1955 Albinen

173 MEIER Carmen 1977 Hornussen

Disqualifizierte (1)

75 SONNENTRÜCKER Fidelis 1951 Hohsaas Visp

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)


